
1

ごあいさつ
　平素は、兵庫県信用組合【けんしん】に格別のご支援とご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

　本冊子は、令和４年度の業績・事業内容・地域貢献活動への取組み等をわかりやす

く取りまとめたもので、ご一読いただければ幸いに存じます。

　今後とも、変わらぬご支援・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

令和５年7月　　　　　　　　　　　

理事長　

けんしんのプロフィール� Profile
名　　称：兵庫県信用組合
所 在 地：神戸市中央区栄町通3丁目4番17号
設　　立：昭和26年3月
店 舗 数：24店
役職員数：322名
営業区域：兵庫県一円


